contagione purgare. et quodammodo fuga solis de visis inferere. De sunt ociosorum quod a rebus publicis actibus se sequestrant. Tertie sunt purgati in defecatione a rebus omnibus mundi a spina esse pureque deterfi. Illic prudentie est vana non quasi in electione pretere. sed sola non fecit. hanc nihil aliud iterum. Tantie terrenas cupiditates non repmere. sed penitus obliuiscit. Fortitudinis passiones ignorare non vincit. ut irasci nesciat. nihil capiat. Iusticie ita cum supra et vana mente locari. ut seruet cum ea perpetuum sedus. imitatio. Quarte sunt qui in vana mente consistunt quod vocantur nois. a quo exemplo reliqua omnia ordine defluunt. Quasi si rebus aliis. multo magis virtutum ideas esse in mente vana credendum est. Illic prudentia emens vana. Tantie quod in se perpetua intentione conuersa est. Fortitudo quod spiritus id est. nec aliquando mutat. Iusticia quod pheni lege a sempiterna opis sui conuincit de non flectit. hille. Virtutes autem purgati a non preter est in nobis nisi per gratiam gratum facientem. 2^a Sen. li. 5. de naturalibus quod dicitur sic. O quam correpta res est homo nisi humana surrexit. Quid cum affectibus colluctamur quod magnifici facimus. Quid est cur nosmetipsos in inspiciamus quod deterrimis dissiles sumus. Virtus quam affectam magnifica est. in qua se beati in malo caruisse. hanc laxat animi et preter ad cogitationem celestem. dignumque efficit quod in sortium deo veniat. Tunc in malo calcato iuuat iter ipsa sidera vagantur. hille. Decebat vno sit per gratiam. 3^a Cullus li. 2. de natura deorum dicit sic. Quid tam spirituum cum celestia contemplamur quam esse aliquid nume prestantissimi mentis quod hrogent. Ad considerandum autem quis sit natura deorum nihil diffidit. quia consuetudine oculorum acci mentis abducit. hille. Tale autem nunc me est gratia dei quod notat hanc quod sit deus. Vnde li. p. d. v. inat. de. dicit sic. Sigs mortalis colligat oes omniu canis aio pspice possit nihil esse pfecto fallere. Et li. de creatore mundi dicit sic. Parent est vniuersitate hanc inuere difficile est. et cum in quod eu innenerit. indicare in vulgus nephas est. 4^a Didimus ad Alexandrum dicit sic. Nullum virtutis initium est id nancisci quod mutari non possit. Sed nec obla dicenda est qua sibi quod non dederit. quod non in angustis et egestate. sed in opulencia tpanter vixisse laudandum est. Alioquin cecitas et paupras sole virtutum quam sortium. Illa quod non videt ut cupiat. ista quod non habet ut capiat. Nos autem

ga nulli in edile lege stringimur ad bene uendum libo in citamur arbitrio. ut voluta ria conuenit a digna remuneratione consequi. Dedit enim nobis multas nam blauditias. quod ple riumque deus cohibet. hille. hanc non dicitur inquam allegat remuneratione sine gratia gratia facere ut facit stat. 5^a Et ad poetas per dicitur sic. Prospice li. epigramatum dicit sic. Ergo ad patriam vite de nocte valle vocari. Virtutes quod dicitur scadite lud iter. Ois virtutum spiritus salua est. Inuitus christi munera nemo rapit. 6^a Arator li. 2. dicit sic. O quam in mania currit Mens ignara boni. Certe quod hanc transcedunt gaudia votum. Hoc facile est pretere deo cui numinis usus. Dic potior quem nemo putat. 7^a Iuuenalis li. 4. dicit sic. Nullus virtute complectitur ipse pnia si tollas. 8^a Orator li. sermonum dicit sic. Est modus in rebus sunt certi denique fines. Nos et tra citraque neque consistit rectum. 9^a Quid ad exempla gentium dicit beatus Augustinus. hanc non sic. Sententia est cuiusdam sapientis frontis nomine de mente mundana ad videndum de qua pagano quod scripsit. sed christiano baptizatus et mortuus est. Agite o inquit miseri. hanc te ne vniuersum polluat hanc domicilium spiritus maligni. ne sensibus in christo incedat a se scitatem lucemque mentis obnubilet. Serpente hanc lucem oes adit sensuales. dat sese hanc accomo dat coloribus adheret somnis. later in in. in fallacia sermone. odoribus se subnat. infundit saporem. ac turbidi motus illius tenebrosos a affectibus tenebrati sensus. hanc bndam nebulis implet oes mentis intelligentie per quod padere solet lumem rationis. ad mentis. In hanc recti facti meritum relucet. Deul vbi quod pns est tunc aut vniuersum nrm sit est cum mentis nre libata puritas in est pntia patuit. Ut enim visus oculo si fuerit viciat quod quod videt non potest adde non putat. Ita frustra or cussat oculos imago reorum dicitur si oculi integritas desit. Ita est deus quod nunquam desit. frustra polluitatis pns est que videt mentis cecitas non potest. hille. Sciendum quod a sensus rationalis est tamquam per familias in domo aie intellectiue. cuius magna est familia. scilicet cogitationes a peritaf sensus interiores nexteriores. quod familia est nimis lasciuia et petulans. nisi eiusdem pns famlias rigore constringat et custodiat pregamus virtutum. Vnde in paditu anime seu conscientie constituit prudentiam quod discernit quod sit vitandum. quod a percedit quod a domo reatit

quod in domo recipiendum. Juxta hanc posuit fortitudinem. ut hostes quod prudentia venire nunciaverit. fortitudo repellat. Post hanc tpancia familie preposuit ut eius coherceat turpes appetitus. Iusticia vero in medio collocavit ut sua cuique distribuatur. Ut diligenter ista domus deo munda seruet. venerunt duo nunciarii nates quod ad bonum exercitum domus valeat. hanc nunciarius. scilicet timor mortis ingressu postulas admittit. rogat ut dicat quod sit vnde veniat. et quod vident. hanc nunciarius rident se non locutur. nisi sumo facto silerit. Duo in petrato aut. Ego sum timor mortis. meoia mortis. et mortis vobis nunciare veni. ps. formido mortis cecidit super me. Prudentia dicit. Vbi est mors. uel quando aderit. Memoria mortis rident. Scito quod veniens veniet et non tardabit. ppe est ut veniat tepus eius. et dies eius non elongabunt. Prudentia dicit. Qui veniunt cum ea. Memoria mortis rident. Tentes veniunt cum ea. ferentes secum libros gradus. et vncos igneos. et cathenas igneis. In libris sunt scripta omnia peccata hominum eos ad hanc portat ut ex ipsis conuincant homines quod ibi peccata scribunt. Vncos vero portat ut aias de corpore extrahant violenter. et ligatas cathenas igneis ad infernum trahant Prudentia dicit. Vnde venis modo. Timor mortis rident. De inferno. Prudentia. Quales est infernus. et quia vidisti inferno. Memoria mortis. hanc dicitur Sen. tragedia. a. v. dic de ora soluit vitis inuicti domus. Diat quod rupes alta. et imenso specu. In gens vorago faucibus vastis patet. Latius pandit oibus pns iter. hanc apla vacuis spacia laxatur locis. In quod oemersu pereat humanum genus. Decire labor est. ipsa deducit via. Ut sepe pupes est. iuitas rapit. Sic pns aer vrget. atque auidum chaos. Gradus retro flectere hanc vniuersum sinunt Umbre tenaces. Cultus et aspectu horridus. hanc Davidosque manes squalidus gestat senex. Impeza pedet barba. de forme sinu. hanc dicitur cohercet. cocane lucet gene. Regit in se conto portitor longo ratem Certos inclusos tenet. Locum nocetes. Ut quod fert fama ipsos Supplia vinculis seu a ppe tuis tomant. Quod quod fecit patit. Auctore scelus Reperit. suorum pms exemplo nocens Scelera taxant in modo maiore nra. hille. Talla vidi in inferno. et veni nunciare vobis. Prudentia. Quid ergo faciemus. Audite consilium meum. Estote prudentes. et vigilate in orationibus.

bus. prudentes bona non tamen coram deo sed etiam coram hominibus. Tantie. Sobria est ote peccupemus facie vni in confessione. Fortitudo. Vigilate quod aduersariis ve. via. tamquam leo rugit. arcuit que deuoret. cui resistite fortis in de. Confortamini in domino et in potentia diuitis eius. Induite vos armaturam dei. et vestite gladium spiritus quod est verbum dei. Eph. 6. ca. Iusticia. Sobria iuste. et pie viuam in hanc seculo expectantes beatam spem. et aduentum glorie magni dei. Inierit verba ecce alii nunciarii per to ribus pulsans. pulcher hilaris. et leta ferens nona. Iusticia haudens aut. Ingrediat ut quoniam dies boni nunciarii est hodie. Prudentia ad uilium egreditur. que modeste inroducens ait. Quis sis et vnde venis. nobis edicito. hanc toq magno silerit in conuentu omnium. rident dices. Ego sum desiderium vite eterne. quod vicio de celo in quod vidi et audiui archana quoniam non licet homini loqui. Quia tamen aliqua. Inuitus in celum non solum ex hominibus. sed ex angelis atque archangelis. principibus thronis. et vniuersis creaturis prestantibus conuocatum. De rege autem quod hanc me. diu residet. dicere vox nulla iussit. In thilla domo mansiones multe sunt. quibus distincti hanc ordines per meritum conuocatum coiter letant. Patria vestra padit conputate. patres. patriarchas. prophetas. et ceteros spiritus beatos iam hanc cepistis. Quid non peccatis et curritis ut patriam vestram videat ut pentes salutare possitis. Magni illic vos carorum nunciarii expectat pentem. fratrum. filiorum. hanc quos vos et copiosa turba desiderat a de sua icolumitate secura. adhuc de vestra salute sollicita. ad hanc complexum et confortium sagitate puenire. Prudentia. Curramus. sequimur christum. non sunt hic vana solatia. sed ibi ponunt vbi vana vana. Gregorius in omel. Tantie. Regnum celorum rapit vult nris hanc quod nris meritis non debet. Gregorius in omel. Fortitudo. Nullus labor durus. nullum tempus longum videri vobis quod gloria eternitatis acquiritur. Jeronimus epistola. Iusticia. Non sumus sufficientes cogitare aliquid a nobis quod ex nobis. sed sufficientia nra ex deo est. Talis non est gratia spiritus sancti ut in corde tristitia inuenit. consumit et dissoluit. si desiderium vite eterne pms hanc facit. si trepidatione etiam abicit. Augustinus in sermone. Oratio est gratia ut angelum gratia ad nos mittat. v. n. Origenes super epistola Ro. Scriptum est in quodam secreto libello esse angelum quodam gratia. quod etiam vocabulum ex gratia traheret. Ananabel. inter fratres gratia dei